

AVISO DE RESULTADO

PREGÃO ELETRÔNICO N.º 020/2021/SETASC

PROCESSO 392436/2021

A SECRETARIA DE ESTADO DE ASSISTÊNCIA SOCIAL E CIDADANIA, por intermédio de seu Pregoeiro, designado pela Portaria nº 059/2021/SETASC, de 09/06/2021, publicada no Diário Oficial do Estado em 10/06/2021, torna público para conhecimento dos interessados, que a empresa CYAN PAPELARIA E MATERIAIS DE INFORMATICA EIRELI EPP, registrada sob o CNPJ de número 0.357.366/0001-20, sagrou-se vencedora dos lotes 05, 06, 07 e 08 do Pregão Eletrônico em epígrafe, cujo objeto é: aquisição de brinquedos (bolas, bonecos e brinquedos educativos) para distribuição em datas comemorativas às crianças em situação de vulnerabilidade social, para atender os Projetos Sociais subsidiados pela Secretaria de Estado de Assistência Social e Cidadania - SETASC/MT, com valor total de R\$ 1.050.240,00 (um milhão cinquenta mil duzentos e quarenta reais), conforme segue:

LOTE 05 -
COTA VALORES (R\$)
PRINCIPAL
(75%)

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QTD	UNITÁRIO	TOTAL
5	BONECA BEBÊ, CONFECCIONADA EM PLÁSTICO, VINIL, BORRACHA E TECIDO, CONTENDO OLHOS E CABELO PINTADO, MATERIAL ATÓXICO, CORES VARIADAS; MEDINDO APROXIMADAMENTE 35 CM, PESO ENTRE 300 E 700 GRAMAS. ITENS INCLUSOS NA EMBALAGEM: BONECA, ACESSÓRIOS E ROUPA REMOVÍVEL. CERTIFICADO 00INMETRO.	UN	6000	45,49	272.940,00

LOTE 06 -
COTA VALORES (R\$)
RESERVADA
(25%)

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QTD	UNITÁRIO	TOTAL
6	BONECA BEBÊ, CONFECCIONADA EM PLÁSTICO, VINIL, BORRACHA E TECIDO, CONTENDO OLHOS E CABELO PINTADO, MATERIAL ATÓXICO, CORES VARIADAS; MEDINDO APROXIMADAMENTE 35 CM, PESO ENTRE 300 E 700 GRAMAS. ITENS INCLUSOS NA EMBALAGEM: BONECA, ACESSÓRIOS E ROUPA REMOVÍVEL. CERTIFICADO 00INMETRO.	UN	2000	45,49	90.980,00

LOTE 07 -
COTA VALORS (R\$)
PRINCIPAL
(75%)

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QTD	UNITÁRIO	TOTAL
7	BONECA CONFECCIONADA EM POLIETILENO, MATERIAL ATOXICO, MEDINDO APROXIMADAMENTE 30 CM DE ALTURA, COM As TEMÁTICAS PROFISSÕES, CORES VARIADAS, CABEÇA, BRAÇOS E PERNAS ARTICULÁVEIS. ITENS INCLUSOS NA EMBALAGEM: BONECA, ACESSÓRIOS E ROUPA REMOVÍVEL. CERTIFICADO	UN	6000	85,79	514.740,00

INMETRO.

LOTE 08 -
COTA VALORS (R\$)
RESERVADA
(25%)

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QTD	UNITÁRIO	TOTAL
7	BONECA CONFECCIONADA EM POLIETILENO, MATERIAL ATOXICO, MEDINDO APROXIMADAMENTE 30 CM DE ALTURA, COM As TEMÁTICAS PROFISSÕES, CORES VARIADAS, CABEÇA, BRAÇOS E PERNAS ARTICULÁVEIS. ITENS INCLUSOS NA EMBALAGEM: BONECA, ACESSÓRIOS E ROUPA REMOVÍVEL. CERTIFICADO INMETRO.	UN	2000	85,79	171.580,00

Cuiabá-MT, 12 de novembro de 2021.

Marcos Alexandre Pereira Stocco

Pregoeiro

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso
Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: f041819a

Consulte a autenticidade do código acima em https://homolog.iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar